
GRADUATORIE PER PERSONE IDONEE A SVOLGERE PRESTAZIONI DI LAVORO 
OCCASIONALE DI TIPO ACCESSORIO RETRIBUITI CON BUONI LAVORO 

(VOUCHER) 
 

IN ESECUZIONE ALLA DETERMINAZIONE N. 9 DEL 21.01.2016 

 
 
 

COGNOME NOME 
GRADUATORIA SERVIZI 

SCOLASTICI 

   
CATALDO ANGELA 72 
VISCARDI  CONCETTA 72 
TAGLIATI  SAMANTA  71 
FELLAH  FATIMA  68 
PANAJA CARMELA 64 
TRUZZI GIOIA 60 

PASCOLATO DAVIDE  55 
DIAN 

ELEFANTINA MICHELE 54 
ESTREFI AVDYL 52 

RICCI MILENA 51 
FORTE  FEDERICO 46 

MALUCELLI DARIO 44 
MANCUSO CRISTIAN 42 

KAUR  RAVINDER 41 
FRIDHI  BELGACEM  39 

BOATENG  EMMANUEL AMANKWAH 38 
LEGNANI  MARCO 35 

EL KANOUNI  HASSAN  33 
JLASSI MOSTARI 29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

COGNOME NOME GRADUATORIA SERVIZI TECNICI 

   
FRIDHI BELGACEM 69 
DIAN 

ELEFANTINA MICHELE 64 
LEGNANI MARCO 60 
ESTREFI AVDYL 59 
JLASSI MOSTARI 54 

EL KANOUNI HASSAN 53 
TAGLIATI SAMANTA 51 
TRUZZI GIOIA 50 

PASCOLATO DAVIDE 48 
MALUCELLI DARIO 44 

FELLAH FATIMA 43 
CATALDO ANGELA 42 
MANCUSO CRISTIAN 42 

FORTE FEDERICO 41 
KAUR RAVINDER 41 

BOATENG EMMANUEL AMANKWAH 38 
PANAJA CARMELA 34 

VISCARDI CONCETTA 32 
RICCI MILENA 31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

COGNOME NOME 
GRADUATORIA SERVIZI 
CULTURALI E SOCIALI 

   
CATALDO ANGELA 62 

FORTE  FEDERICO 61 
TAGLIATI  SAMANTA  60 

MANCUSO CRISTIAN 58 
PASCOLATO DAVIDE  58 

RICCI MILENA 57 
TRUZZI GIOIA 57 

ESTREFI AVDYL 55 
EL KANOUNI  HASSAN  53 

DIAN 
ELEFANTINA MICHELE 52 

VISCARDI  CONCETTA 52 
FELLAH  FATIMA  51 

LEGNANI  MARCO 50 
PANAJA CARMELA 50 
FRIDHI  BELGACEM  49 

MALUCELLI DARIO 49 
BOATENG  EMMANUEL AMANKWAH 48 

KAUR  RAVINDER 46 
JLASSI MOSTARI 39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ESCLUSI PER MANCATA PRESENTAZIONE AL COLLOQUIO O MANCANZA DEI 
REQUISITI DI ACCESSO AL BANDO: 
 

1 CAROTENUTO  CIRO 

2 CARUANA LEONARDO 

3 D'ALEO SALVATORE 
4 DRAGOMIR ANA LIVIA 
5 CIOLACU IONELA ALINA  
6 MAGNANI STEFANIA 
7 MENGA MARTE 
8 RAQI  ZOUHAIR 
9 VERRONE  GELSOMINA  
10 ZEQIRI SILVANA 

 


